

PINK 47 - PREMIUM LONDON DRY GIN



Un Gin distillato con 12 vegetali accuratamente selezionati da tutto il mondo. Bacche di ginepro italiane assicurano una base classica, sostenuto da due diversi tipi di angelica e di due differenti tipi di coriandolo. Gli agrumi provenienti dalla Spagna sono sapientemente bilanciati con noce moscata e diverse spezie esotiche provenienti dall'Oriente.

Al gusto prevale il ginepro, ma il sapore è più complesso.

Le botaniche sono molto ben bilanciate e gli agrumi apportano una nota rinfrescante all'insieme.

La distillazione avviene utilizzando alambicchi discontinui di rame dove vengono infuse le dodici differenti botaniche, per creare un sapore complesso e persistente. Il processo di distillazione viene effettuato 4 volte, dandogli quel gusto e caratteristica che lo rende unico e facendogli raggiungere la gradazione di 47° C. Ha un gusto estremamente morbido, dando l'impressione di una gradazione alcolica nettamente inferiore a quella dichiarata.

Questo gin è stato premiato molte volte: Silver Medal – International Spirits Challenge 2007. Medaglia d'argento – International Spirits Sfida 2007. Commended – Bartenders Challenge 2007. Commended – baristi Challenge 2007. UK Spirits Winner – Tesco Drinks Awards 2008. UK Spirits Winner – Bevande Tesco Awards 2008.

TIPOLOGIA: London dry gin

BOTANICHE: ginepro della Toscana, coriandolo dal Marocco, due tipi di radice di angelica, uno dalla Sassonia (Germania), buccia di limone e scorze d'arancia dalla Spagna, cannella dall'Indocina, noce moscata dall'Africa occidentale

ALC: 47% vol.

PROVENIENZA: Regno Unito

PRODUZIONE: OSA Fine Spirits. Viene prodotto a Warrington, Cheshire, utilizzando acque provenienti dal Mid Wales e dal fiume Dee. La Distilleria è attiva dal 1761.

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia: 5011995000802
Cartone 70x6: 5011995000994
Codice: 16397

PALLETIZZAZIONE:

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
6	16	6	96

SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO		CATEGORIA	
FORMATO BOTTIGLIA		ABV	
SITO DISTILLERIA		PAESE D'ORIGINE	

INGREDIENTI			
DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE			
ADATTO A	<input type="checkbox"/> VEGANO	<input type="checkbox"/> VEGETARIANO	
ALLERGENI			
COLORE			
UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	PER 100
Energia (k/kcal)	
Grassi (g)	
di cui saturi (g)	
Carboidrati (g)	
di cui zuccheri (g)	
Proteine (g)	
Sale (g)	

PACKAGING

ARTICOLO	MATERIALE	TIPO	PESO
BOTTIGLIA			
TAPPO			
CARTONE			
ETICHETTA FRONTALE			
RETRO ETICHETTA			

PRODOTTO COMPLETO

ARTICOLO	BOTTIGLIA	CARTONE	ASTUCCIO
ALTEZZA			
DIAMETRO		_____	
LARGHEZZA			
LUNGHEZZA			
PESO			
EAN CODE			

PALLETTIZZAZIONE

ARTICOLO	EPAL	ALTRO
MISURA		
STRATI		
CARTONI PER STRATO		
TOTALE CARTONI		
TOTALE BOTTIGLIE		
PESO		